
О приведении сайтов ОО в 

соответствие с установленными 

требованиями 

                      

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 14.08.2014  № 219п  

   
 

┌                                                                     ┐ 

 

 

 

 

 

  

На основании приказа Минобрнауки РФ от 29.05.2014 N 785 «Об 

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления на нем информации» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Привести сайты подведомственных образовательных организаций в  

соответствие с требованиями, утвержденными вышеназванным приказом 

Минобрнауки РФ, в срок до 30.09.2014. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Департамента В.Г. Мухина. 

 

 

Директор          Н.В. Володько 

 

 

 

 

 



Рассылка:  

1. Жаркова М.В. 

2. Слинчук Е.В. 

3. Туровская Е.В. 

4. Подведомственные образовательные организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель          

                                                

__________________В.Г. Мухин 


